

Нове будівництво окремо розташованої споруди цивільного захисту протирадіаційного укриття (ПРУ) ліцей №4 Ладизинської міської ради Вінницької області за адресою Вінницька область, м. Ладизин, вул. Будівельників, 63  
328-23(Вхід)

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-06**  
**на пусконаладжувальні роботи (вентиляція)**  
**Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту (ПРУ)**

Основа:  
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 90,210 тис. грн.  
Кошторисна трудомісткість 0,48923 тис.люд.год.  
Кошторисна заробітна плата 70,688 тис. грн.  
Середній розряд робіт 6,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "19 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
									на одиницю	всього	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КПЗ-11-1 Вказ. щодо застосув. додаток.Б п.11 к(труд)=1,1	Регулювально-запірні пристрої. Клапан повітряний прохідний з електричним, пневматичним приводом [робота на висоті від 2 до 5 м від рівня підлоги [з устаткуванням ділянки обслуговування], над відкритими підвальними приміщеннями, траншеями і т. п.]	пристр.	93	400,33 400,33	- -	37231	37231	- -	2,8050	260,87
	2	КПЗ-4-2 Вказ. щодо застосув. додаток.Б п.11 к(труд)=1,1	установ.	2	1734,76 1734,76	- -	3470	3470	- -	12,1550	24,31

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	3 КПЗ-9-1	обслуговування], над відкритими підвальними приміщеннями, траншеями і т. п.] Відсмоктувач місцевий або укріття при відсмоктуванні повітря в одному місці	пристр.	2	<u>970,50</u> 970,50	<u>-</u> -	1941	1941	<u>-</u> -	<u>6,8000</u> -	<u>13,6</u> -
4	КПЗ-2-1	Вентилятор осьовий з вхідними елементами мережі, встановлений у повітроводі, шахті, прорізі, або дахового типу, N 4-8	пристр.	9	<u>1091,81</u> 1091,81	<u>-</u> -	9826	9826	<u>-</u> -	<u>7,6500</u> -	<u>68,85</u> -
5	КПЗ-24-1 Вказ. щодо застосув. додаток.Б п.11 к(труд)=1,1	Система димовидалення при кількості поверхів,що обслуговуються до 6 [робота на висоті від 2 до 5 м від рівня підлоги [з устаткуванням ділянки обслуговування], над відкритими підвальними приміщеннями, траншеями і т. п.]	система	1	<u>9341,02</u> 9341,02	<u>-</u> -	9341	9341	<u>-</u> -	<u>65,4500</u> -	<u>65,45</u> -
6	КПЗ-12-1	Мережа систем вентиляції і кондиціонування повітря при кількості перерізів до 5	вен.мер.	1	<u>2426,24</u> 2426,24	<u>-</u> -	2426	2426	<u>-</u> -	<u>17,0000</u> -	<u>17</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					64235	64235	<u>-</u> -		<u>450,08</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					64235				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					64235				
		Загальновиробничі витрати, грн.					25975				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					39,15				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					6453				
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					<b>90210</b>				
		<b>Всього по кошторису</b>					<b>90210</b>				

3 Програмний комплекс АВК - 5 (3.8.5.1)

- 3 -

Кошторисна трудомісткість, люд.год.  
Кошторисна заробітна плата, грн.

489,23  
70688

50\_КД\_ЛК1\_02-01-06



*[Handwritten signature]*  
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]  
*[Handwritten signature]*  
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]